
Istituto Comprensivo “Pietro Giannone”
di Ischitella e Rodi Garganico

via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG)
e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website:

www.icgiannone.gov.it
tel.0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716

Codice Univoco Ufcioi UF9ARM

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO COLLAUDATORE INTERNO 
Fondi Struturali Europei – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastruture per l’istruzione – Fondo europeo di siiluppo regionale 
(FESR) Obietio Specifco 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestmento di centri scolastci digitali e per 
faiorire l’atratiità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”

CNP: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-209
CUP: F82G20000880007

VISTO il Decreto Legislatio 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del laioro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle isttuzioni scolastche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestone 
amministratio-contabile delle isttuzioni scolastche"; 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Laioro che regolamenta i compensi, gli aspet 
 fiscali e contributii per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO l’aiiiso prot. n°2582  del 07/07/2020 con il quale si iniitaia il personale della scuola a presentare
istanza di partecipazione all’assegnazione degli incarichi di progetsta e/o collaudatore;

VISTE   le istanze perienute
  
RITENUTE le  competenze possedute dall’ins.  Martella  Maria  Scienza  deducibili  dal  CV essere  congrue  e
coerent con le finalità dell’incarico

1

F
G

IC
80

70
0V

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
17

 -
 0

7/
08

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

mailto:fgic80700v@istruzione.it
http://www.icgiannone.it/
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it


PRESO ATTO della dichiarazione presentata dall’ins. Martella Maria Scienza in merito all’assenza di 
incompatbilità e cause ostatie

DECRETA
Art. 1  

Si conferisce all’ins. Martella Maria Scienza, C.F.: MRTMSC62R60E332W  l’incarico di COLLAUDATORE
nel progeto di cui in oggeto

Art.  2
L’incarico airà durata complessiia di n°7,5 ore da siolgere in orario aggiuntio a quello di atiità 
didatca secondo le modalità e le tempistche ritenute opportune e concordate preientiamente con 
il Dirigente Scolastco

Art. 3
La retribuzione preiista è quella contratuale per le ore di non insegnamento, oiierosia 17,50 euro/ora 
lordo dipendente

Art. 4
L’incarico doirà essere espletato secondo le finalità, gli obietii e le modalità esplicitate 
nel progeto.
Per tale incarico, alla S.V. spetano i seguent compit:

COLLAUDATORE:
1. Proiiedere alla ierifica delle singole apparecchiature e la funzionamento delle stesse
2. Verificare la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le atrezzature 

acquistate, quelle indicate nell’oferta prescelta e quelle richieste nel piano degli acquist.
3. Verificare che tute le apparecchiature siano rispondent alle norme di sicurezza e al rispeto 

dei principali criteri stabilit dal Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e del 
mare;

4. Verificare l’esistenza delle licenze d’uso dei sotware installato oie preiisto;
5. Verificare l’esistenza dei manuali d’uso per le atrezzature;
6. Collaborare con il RUP Dirigente Scolastco, nella redazione del certficato di regolare 

esecuzione ai sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016

Il Collaudatore
f.to Maria Scienza MARTELLA

                    Il RUP Dirigente Scolastco
Dot.ssa Angela de Paola

(f.to digitalmente)

2

F
G

IC
80

70
0V

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

28
17

 -
 0

7/
08

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U


		2020-08-10T12:15:23+0200




